
Rezultatet e vlerësimit të 
trajnimit me temë:
Data 21 dhjetor 2024
Vendi Berat

Shumë Dobët Dobët Mesatar Mirë Shumë Mirë
Pyetja 1 Si do e vlerësonit të gjithë trajnimin? 0 0 0 1 19

Pyetja 2
Si do e vlerësonit punën dhe gatishmërinë e organizatës dhe stafit 
para dhe gjatë aktivitetit? 0 0 0 3 17

Sa të rëndësishme i vlerësoni çështjet e përfshira? Aspak i rëndësishëm Pak i rëndësishëm Neutral I rëndësishëm Shumë i rëndësishëm

Pyetja 3
Sesioni 1: Legjislacioni për Procecin Buxhetor dhe Angazhimin 
Qytetar 0 0 0 11 9

Pyetja 4 Sesioni 2: Buxhetimi Vendor dhe ndikimi nga Buxheti Qendror 0 0 0 12 8

Pyetja 5
Sesioni 3: Gjurmimi i të dhënave për Shpenzimet dhe Kontraktimet 
Publike 0 0 0 9 11

Cila nga këto pohime janë të vërteta për ju: Nuk jam aspak dakord Nuk jam dakord Neutral Jam dakord Jam shumë dakord

Pyetja 6 Trajnimi i plotësoi pritshmëritë e mia 0 0 1 4 15

Pyetja 7
Trajnimi do të jetë i dobishëm në profesionin tim dhe punën time të 
përditshme 0 0 0 14 6

Pyetja 8 Trajnimi ishte i ekuilibruar ne trajtimin teorik dhe praktik të çështjeve 0 0 0 9 11

Pyetja 9
Temat e diskutuara dhe materialet e ofruara përputheshin me njëra-
tjetrën 0 0 0 1 19

Pyetja 10 Do ta rekomandoja këtë trajnim dhe te rrethi im i të njohurve 0 0 0 4 16

E shkurtër Mjaftueshme E tepërt
Pyetja 11 Kohëzgjatja e sesioneve të Modulit ishte: 0 20 0

Forcimi i Kulturës së Monitorimit - Monitorimi i Shpenzimeve dhe Kontraktimeve Publike në Njësitë e Qeverisjes Vendore

Në vijim janë rezultat e vlerësimit sipas secilës nga pyetje e mbyllura:



Si do e vlerësonit të 
gjithë trajnimin?

Si do e vlerësonit punën dhe 
gatishmërinë e organizatës 

dhe stafit para dhe gjatë 
aktivitetit?

Sesioni 1: Legjislacioni për 
Procecin Buxhetor dhe 

Angazhimin Qytetar

Sesioni 2: Buxhetimi 
Vendor dhe ndikimi nga 

Buxheti Qendror

Sesioni 3: Gjurmimi i të 
dhënave për Shpenzimet dhe 

Kontraktimet Publike

Trajnimi i plotësoi 
pritshmëritë e mia

Trajnimi do të jetë i dobishëm në 
profesionin tim dhe punën time të 

përditshme

Trajnimi ishte i ekuilibruar ne 
trajtimin teorik dhe praktik të 

çështjeve

Temat e diskutuara dhe materialet e 
ofruara përputheshin me njëra-tjetrën

Do ta rekomandoja këtë trajnim 
dhe te rrethi im i të njohurve

Kohëzgjatja e sesioneve të 
Modulit ishte:

Komente dhe sugjerime për 
sesionet dhe zhvillimin e 

Modulit

Subjekti 1 Shumë Mirë Shumë Mirë I rëndësishëm I rëndësishëm I rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam dakord Mjaftueshme

Subjekti 2 Shumë Mirë Shumë Mirë I rëndësishëm I rëndësishëm I rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam dakord Mjaftueshme

Subjekti 3 Shumë Mirë Shumë Mirë I rëndësishëm I rëndësishëm I rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam dakord Mjaftueshme

Subjekti 4 Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme
mjaftueshme me gjuhë të 
kuptueshme

Subjekti 5 Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 6 Shumë Mirë Shumë Mirë I rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 7 Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 8 Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme
mirë organizuar duke dhënë 
shumë informacione të 

Subjekti 9 Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 10 Shumë Mirë Shumë Mirë I rëndësishëm I rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Neutral Jam dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme Ishte trajnim interesant

Subjekti 11 Mirë Shumë Mirë I rëndësishëm Shumë i rëndësishëm I rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 12 Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë i rëndësishëm I rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam dakord Jam dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam dakord Mjaftueshme

Subjekti 13 Shumë Mirë Mirë I rëndësishëm I rëndësishëm I rëndësishëm Jam dakord Jam dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 14 Shumë Mirë Mirë I rëndësishëm I rëndësishëm I rëndësishëm Jam dakord Jam dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 15 Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme
Mjaftë i rëndësishëm dhe 
informues

Subjekti 16 Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë i rëndësishëm I rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 17 Shumë Mirë Shumë Mirë I rëndësishëm I rëndësishëm I rëndësishëm Jam shumë dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme Pozitive

Subjekti 18 Shumë Mirë Mirë I rëndësishëm I rëndësishëm I rëndësishëm Jam dakord Jam shumë dakord Jam dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 19 Shumë Mirë Shumë Mirë I rëndësishëm I rëndësishëm I rëndësishëm Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme

Subjekti 20 Shumë Mirë Shumë Mirë Shumë i rëndësishëm I rëndësishëm Shumë i rëndësishëm Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Jam shumë dakord Mjaftueshme
Zhvillimi i modulit shumë i 
mirë

Vlerësimet - Trajnimi Berat datë 21 Dhjetor 2024

Sa të rëndësishme i vlerësoni çështjet e përfshira? Cila nga këto pohime janë të vërteta për ju:


